Cena za zpracování položkového rozpočtu (v Kč bez DPH): 15.600,-
Cena za zpracování požárně bezpečnostního řešení (v Kč bez DPH) 4.500,-
Zajištění inženýrské činnosti (v Kč bez DPH) 28.000,-
Zajištění vzorků děrovaného plechu (v Kč bez DPH) 10.000,-

Celková cena bez DPH činí (v Kč): 158.000,-

(Slovy: jedno sto padesát osm tisíc Kč) (zhotovitel není plátce DPH)

Ill. Závěrečná ujednání

1. Smlouva o dílo Z 21. 3. 2023 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 1 je
platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o